工作环节 工作内容 工作量
单

位

1、数据质量检查 图形、逻辑检查 1450 点

2、调查业务检查 调查要件、调查资料检查 95000 m²

⑸项目成果及要求

2026 年自然资源调查项目成果资料，应包括图形、属性、文字报告等。

1） 2025 年度变更调查更新数据包（含增量信息与统计报表，由数据库质检软件打包

生成）；

2） 耕地监测成果数据库；

3）宅基地及其上房屋总调查区级检查记录表；

4）成果工作报告。

2.合同价格、服务地点和服务期限

2.1 合同价格

本合同价格为 2925808.6 元整（大写：贰佰玖拾贰万伍仟捌佰零捌元陆角）。项目最

终结算时，若实际工作量小于预估工作量则本项目按实结算。若实际工作量大于预估工作量

则本项目总价包干。

2.2 服务地点：松江区

2.3 服务期限

本服务的服务期限：合同签订后至 2026 年 12 月 31 日之前完成本合同规定的全部工作

内容，并提交全部的过程资料以及最终成果资料。

3.质量标准和要求

3.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准确定，上述标准不一致的，

以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常标准或者符合合同目